ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.04.2021  №  262
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
[bookmark: _GoBack]«Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановление Правительства Российской Федерации от 18 августа 2011 г. N 686 «Об утверждении правил выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала, Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, постановлением администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.04.2013 № 96 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
2.  Администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           М.А. Богатов

-полный текст постановления с приложениями доступен на сайте www.lubanadmin.ru

Исп. Мосеева С.В. 72-572